

## **BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL**



Núm. 82 Miércoles 30 de abril de 2014 Pág. 3910

## SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales FUSIONES Y ABSORCIONES DE EMPRESAS

3297 NINGLEE, SOCIEDAD LIMITADA

(SOCIEDAD ABSORBENTE)

INMOBILIARIA SOLLER, SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL GRUP GESTIÓ FINANCERA, SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL

BAJOCA TRES, SOCIEDAD ANÓNIMA

WEEDINVEST, SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL BCO INVERSORA, SOCIEDAD LIMITADA UNIPERSONAL

(SOCIEDADES ABSORBIDAS)

En cumplimiento de lo previsto en el artículo 43.1 de la Ley 3/2009, de 3 de abril, sobre modificaciones estructurales de las sociedades mercantiles, se hace público que, el 22 de abril de 2014, la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de Ninglee, Sociedad Limitada, la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de Bajoca Tres, Sociedad Anónima, y los Socios Únicos de Inmobiliaria Soller, Sociedad Limitada Unipersonal, de Grup Gestió Financera, Sociedad Limitada Unipersonal, de Weedinvest, Sociedad Limitada Unipersonal, y de BCO Inversora, Sociedad Limitada Unipersonal, acordaron la fusión por absorción de Inmobiliaria Soller, Sociedad Limitada Unipersonal, Grup Gestió Financera, Sociedad Limitada Unipersonal, Bajoca Tres, Sociedad Anónima, Weedinvest, Sociedad Limitada Unipersonal, y BCO Inversora, Sociedad Limitada Unipersonal, por parte de Ninglee, Sociedad Limitada.

Asiste a los socios, accionistas, acreedores y trabajadores de las sociedades participantes en la fusión, el derecho a obtener el texto íntegro de los acuerdos adoptados y de los balances de fusión, y a los acreedores de cada una de dichas sociedades el derecho a oponerse a la fusión, todo ello en los términos de los artículos 43.1 y 44 de la Ley 3/2009, de 3 de abril, sobre modificaciones estructurales de las sociedades mercantiles.

Barcelona, 22 de abril de 2014.- El Presidente del Consejo de Administración de Ninglee, Sociedad Limitada, y Administrador Único de Inmobiliaria Soller, Sociedad Limitada Unipersonal, Grup Gestió Financera, Sociedad Limitada Unipersonal, Bajoca Tres, Sociedad Anónima, Weedinvest, Sociedad Limitada Unipersonal, y BCO Inversora, Sociedad Limitada Unipersonal, Pablo Salvador Gasull.

ID: A140020298-1